

Méněpráce vícepráce

Stavba: Oprava volného bytu č. 68 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotky č. 68

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Aktiv Novostav s.r.o., IČO: 08924104
Komenského 561, 742 01 Suchdol nad Odrou DIČ: CZ08924104

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 588,02
PSV			4 773,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 361,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	6 361,02 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 6 361,02 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			702,00	11
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 836,80	45
64	Výplně otvorů	HSV			-1 240,00	-19
96	Bourání konstrukcí	HSV			-710,78	-11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 448,00	38
781	Obklady keramické	PSV			2 325,00	37
Cena celkem					6 361,02	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava volného bytu č. 68 v domě č.p. 798 na ulici Dlouhá 19 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotky č. 68
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				702,00
1	342255020	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek	m2	1,56000	450,00	702,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 836,80
2	612481113	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	19,70000	144,00	2 836,80
Díl: 64		Výplně otvorů				-1 240,00
3	965082922	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-1,00000	440,00	-440,00
4	5533300121	Zárubeň ocelová 110/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro	kus	-1,00000	800,00	-800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-710,78
5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,57600	451,00	-710,78
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 448,00
6	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,00000	39,00	78,00
7	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	2,00000	136,00	272,00
8	6118715-1	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm s	kus	2,00000	149,00	298,00
9		Dodávka a montáž přechodových lišt	kus	4,00000	450,00	1 800,00
Díl: 781		Obklady keramické				2 325,00
10	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	3,10000	30,00	93,00
11	781230121	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	3,10000	430,00	1 333,00
12	59781346	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	3,10000	290,00	899,00